Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanije:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

10.178.26

ONYX

ONYX, plasti¢na hemijska olovka, tirkizno
plava

3.5x0.7cm
@1.1x14.2cm

0.01 kg

0.011 kg

187

1000/50

0.305 mx0.18 mx0.53 m
11 kg

8605040056738
960810920000

11



